
学 校 長   様 

剣道部顧問 様 

  

 大 阪 高 体 連 剣 道 専 門 部 

部    長   河  合  克  昭 

大 阪 高 体 連 剣 道 専 門 部 

  委  員  長  首 藤 暢 之 

錬成会開催について（ご案内） 

 

平素は本連盟の事業に対して、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、剣道連盟主催の寒稽古終了後、下記のとおり練習試合を開催いたします。つきましては、年始

ご多忙中ですがご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和 5年 1月 6日（金）12 時開始予定～16時 30 分終了 17 時完全撤収 

  ＊寒稽古 令和 5年 1月 6日（金）9時 15 分～11 時 00 分 

 

２ 会 場  丸善インテックアリーナ（大阪市中央体育館） 

       大阪市港区田中 3丁目 八幡屋公園内 

       （大阪メトロ中央線 朝潮橋駅下車） 

 

３ その他  別紙のガイドラインを厳守の上、参加してください。 

      （ガイドラインに関しては HPに掲載する予定です） 

       当日、審判旗・ストップウォッチをご用意ください。 

 

４ 申込方法 参加希望の学校は下記のアドレス宛にメールにて申込ください。 

       申し込み締め切り  12 月 23 日（金） 

    （寒稽古の申込みは別途必要です。申込先と締め切り期日の違いにご注意ください） 

       申し込み受付後、改めて申込 form をメールで送りますので、回答をお願いします。 

 

《申し込み先》 

TEL  06-6693-4031 

メールアドレス k-tsujimura@apps.naniwa.ed.jp 

       私立浪速高等学校 辻 村 和 幸 宛 

 


